
Ministerstvo financí ČR
schváleno č.1, 1 1 1 l 13B 22412002

I

Fin 2 - 12M :l

VÝKAZ PRO HODNOCENi PLNĚNÍ nOZPOČrU
územnicH sAMospRÁvNÝcH cELKů, REGloNÁLNícu nno A DoBRovoLNÝcH svAzKů oBcí

sestavený k 31. 08. 2020

v kč na dvě desetinná místa

Rok

2020

m;;lil--ll
l 
8 

lo!?o,?n1

Název a sídlo vykazujícíjednotky: Obec Řitka, Na Návsi 54,252 03 Řitka

l.

Paragraf

a

Položka Text Schválený
rozpočet'

Rozpočet
po zménách

Výsledek od
počátku roku

b 1 2 J

0000

0000

0000

0000

0000
0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

231o

2310

231 0

2321
naa 41Jz l

2321

3429

3429

3429

1111 Daň z příjmů fi7z. osob placená plátci

1112 Daň z přijmu foz, osob placená poplatnik

1113 Daň z příjmu fyz, osotr Vybíraná srážkou

1121 Daň z příjmů práv. osob

1122 Daň z pří.imů práv. osob za obce

1211 Daň z přidané hodnoty

1 334 odvody za odnětí půdy ze zem. půd. íon

1337 Poplatek za komunálnl odpad

1341 Poplatek ze psŮ

1343 Poplatek ze užívání Veř. prostr,

1344 Poplatek ze Vstupného

1361 spráVní poplatky

138,1 Daň z hazardních her

1511 Dáň z nemovitých Věci

4111 Nl př,transf, zo všeob.pokl,sp,st,rozp,

:_:' 
Nl př,transf. ze st.l. v rám. souh, dotv

pitná voda

:_:' 
PřUaté příspěVky na pořízenídl. majetk

Odvád. a čišt,odp.vod a nakIádánís kaly

3122 Přijaté příspěvky na pořízení d|. majetk

Zájmová činnost a rekreace j.n.

::_:' 
Přiiaténeinvestičnidary

3 450 000,00

100 000,00

400 000,00

2 600 000,00
130 000,00

5 600 000,00

10 000,00

760 000,00

38 000,00

25 000,00

0,00

0,00
120 000,00

9B0 000,00
0,00

280 000,00

14 493 000,00

3 450 000,00

100 000,00

400 000,00

2 600 000,00
240 730,00

5 600 000,00

10 000,00

790 000,00
40 000,00

25 000,00
,l 000,00

15 000,00

120 000,00

9B0 000,00

0,00

284 600,00

14 656 330,00

1B0 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

10 000,00

10 000,00

2 29B 182,78

26 g2B,91

236 758,16

1 562 402,79

240 730,00
4 931 728,09

2 515,50

786 257,0a

39 065,00

4 740,00

\360,00
B 910,00

74 782,56

903 201,34
,1 610 000,00

189 736,00

12 916 298,13

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

10 000,00

10 000,00

oddíl l. / 1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



l, ,t Ulll

Paragraí Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 z o

3639

3639

3639

3722

3722

3722

3723

3723

3723

3725

3725

3725

617,|

6171
6171

6171
617 1

6171

631 0

631 0

531 0

6399

6399

6399

Komunálníslužby a územní rozvoj j.n.

2131 Přljmy z pronájmu pozemkú

§běr a odvoz komunálních odpadů

2111 Příjmy z po§kytování služeb a Výrobků

Sběr a odvoz ostatních odpadů

:_:' 
Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Využíváni a zneškodňování komuná1.odpadů

2324 Přijaté nekapitálové příspěVky a náhíady

Činnost místní správy

2111 Příjmy z po§kytování služeb a výrobků

2119 ostatní příjmy z vlastní činnosti

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem, věcí a jejic

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl. majetk

Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

2141 Příjmy z úroků

Ost. finanční operace

3201 Přijmy z prodeje akcií

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

55 000,00

30 000,00
1 540 000,00

180 000,00

1 805 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

22o,0a

220,00

150 000,00
,l50 000,00

0,00

0,00

230 000,00

230 000,00

40 000,00
30 000,00

2 290 000,00

0,00

2 360 000,00

2 000,00

2 000,00

266 000,00

266 000,00

216,00

216,00

121 000,00

121 000,00

0,00

0,00

179 290,00

179 290,00

4 355,00
10 000,00

1 931 854,20
0,00

1 946 209,20

629,4B

629,48

'\
265 703,28

265 703,28

Celkem 16 680 000,00 18 034 550,00 15 799 346,09

ocldíl l. / 2



ll, Rozpočtové výdaje

Paragraf

a

Položka

b

Schválený Rozpočet
rozpočei po změnách

Výsledek od
počátku roku

aJ1 2

2212

2212

2212

2212

2292

2292

2292

2310

2310
2310

231 0

2321

2321

2321

3111

3111

3,111

3111

3314

3314
3314

3314

331 9

33,19

331 9

331 9

3326

3326

3326

3349

3349
3349

3349

3399

3399
3399

3399

3399

Silnice

5,169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel.zaiišť.opravy a údrž

Dopravní obslužnost veř. Službami - link

51 93 Výdaje na dopravni územní obslužnost

pitná voda

5139 Nákup materiá|u j,n,

:::, 
Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

6121 Budovy, haly a stavby

Mateřské školy

5171 Výdaje na dodavatel.zajišť,opravy a údrž

5331 Neinv. přísp, zřlzeným Po

činnosti knihovnické

5021 ostatní o§obni Výdaie

5136 ,Výda|e na knihy, učební pomůcky a iisk

Ost. záležitosti kultury

5169 Nákup ostatních služeb

:_r_u 
Výda,ie na poř, Vécí a služeb - pohoštění

Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult,..

5169 Nákup ostatních služeb

Ost. záležitosti sdělovacích prostředk

5021 ostatní osobní Výdaje

5,169 Nákup ostatních služeb

****

Zálež.ku ltury,církvi a sděl.prostředků

5169 Nákup ostatních služeb

5194 Věcné dary

5492 Dary obyvatelstvu

*** lr

200 000,00

1 300 000,00

í 500 000,00

520 000,00

520 000,00

300 000,00
0,00

300 000,00

2128 870,00

2128 870,00

0,00

729 000,00

729 000,00

9 600,00

15 400,00

25 000,00

25 000,00
45 000,00

70 000,00

0,00

0,00

80 000,00
70 000,00

150 000,00

60 000,00
20 000,00
50 000,00

130 000,00

200 000,00

3 300 000,00

3 500 000,00

615 000,00

615 000,00

400 000,00
50 000 00

450 000,00

12B 870,00

128 870,00

495 000,00

779 000,00

1 274 000,00

9 600,00

15 400,00

25 000,00

25 000,00
45 000,00

70 000,00

200 000,00

200 000,00

80 000,00
90 000,00

170 000,00

60 000,00
20 000,00
50 000,00

130 000,00

14 520,00

0,00

14 520,00

412 724,o5

412724,05

352 327,80
0,00

352 327,80

0,00

0,00

494 698,71

530 000,00

1 o24 698,71

5 600,00

748,00

6 348,00
\

14116,00
43 580,00

57 696,00

0,00

0,00

48 050,00
87 112,00

135 162,00

45 205,00
1 520,00

20 000,00

66 725,00

addíl ll, / 1



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

Jb 1
.)

3429

3429
3429

3429

3631

3631

3631

3631

3631

3635

3635

3635

3639

3639
3639

3639

3639

3639

3639

3639
3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3721

3722

3722

3722

3723

3723

3723

3745

3745

3745

5213

5213

Zájmová činnost a rekreace j,n.

5169 Nákup ostatních služeb

:_:' 
Neinv,transf, spolkúm

Veřejné osvětlení

5154 Elektrickáenergie

5171 Výda.|e na dodavatel.zaiišť.opravy a údrž

u:_:' Budovy, haly a stavby

Územníplánování

:1]' 
o§t. nákup dlouh. nehmotného majetku

KomunáIní služby a územní rozvoj j.n.

50,1 1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

5021 ostatní osobní Výdaje

5031 Pov, poj. na soc, zab. a př, na st.p.z.

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotni pojištěni

5132 ochranné pomůcky

5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva

5164 Nájemné

5169 ,Nákup 
ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavate|.zajišť,opravy a údrž

::' 
Cestovné

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

:::' 
Nákup ostatních služeb

Sběr a odvoz komunálních odpadů

:::' 
Nákup ostatních služeb

Sběr a odvoz ostatních odpadů

5169 Nákup ostatníclt služeb

Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

5169 Nákup ostatnich služeb

Krizová opatření

5139 Nákup materiálu j.n,

120 000,00

0,00

120 000,00

150 000,00
50 000,00

450 000,00

650 000,00

0,00

0,00

540 000,00
40 000,00

,120 000,00

60 000,00

15 000,00

50 000,00

50 000,00
45 000,00

5 000,00
25 000,00

10 000,00

960 000,00

30 000,00

30 000,00

750 000,00

750 000,00

360 000,00

360 000,00

100 000,00

í00 000,00

0,00

120 000,00

30 000,00

150 000,00

150 000,00
160 000,00
450 000,00

760 000,00

164 000,00

164 000,00

525 000,00
55 000,00

120 000,00

60 000,00

15 000,00

50 000,00

50 000,00

305 000,00

10 000,00
25 000,00

10 000,00

225 000,00

30 000,00

30 000,00

750 000,00

750 000,00

360 000,00

360 000,00

100 000,00

100 000,00

9 000,00

2 904,00

20 000,00

22 904,00

108 400,00
154 648,00

281 823,52

544 871,52

163 350,00

163 350,00

458 71B,00
54 335,00

1 13 768,00

41 286,00
13 022,00

33 627,00

30 423,00
172 480,00

5 669,83
16 048,00

t308,00
94í 684,83

21 568,25

21568,25

647 B12,7o

647 8,12,70

279 080,32

279 080,32

0,00

0,00

1 577,00

oddíl ll. / 2



ll. Rozpočtovó výdaje

Paragraf Položka Schválený
ro?!9§9!_

1

Rozpočet

,pg 1pělác_|
2

Výsledek od
počátku roku

Ja t)

5213

5213

531 1

531 1

531 1

551 2

5512

5512

6112

6112
6112
6112
6112

61,12

6171

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

6171
617 1

617 1

6171

5903 Rozerva na krizová opatření

Bezpečnost a veřejný pořádek

5321 Neinve§tični tran§fery obcím

požární ochrana - dobr. část

:_T' 
Neinvestiční transfery obcím

Zastupitelstva obcí
5023 odmény členů zastupitelstva obcí a kra,jů

5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z,

5032 Pov. poj. na veřejné zdravotni pojištění

:]:, 
Cestovné

Činnost místnisprávy

501 ,1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

5021 ostatni osobní výdaje

5031 Pov. poj, na soc. zab. a př. na st.p.z.

5032 PoV. poj. na veře,jné zdravotní pojištění

5038 Pov. poj. na úrazové pojištění

5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu j,n.

51 51 Studená voda

5,1 54 Elektrická energie

5161 Poštovnl služby

5162 §|užbyelektronickýchkomunikací

5166 Výdaje na dodav. pořizení informací

5167 služby školení a vzdělávání

5168 Zpracováni dat a služby souv, s lT a kom

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel,zajišť.opravy a údrž

5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

5173 Cestovné

5175 Výdaje na poř, věcí a služeb - pohoštění

5179 ostatní nákupy j.n,

5182 Převody vlastní pokladné

5222 Neinv,transf,spolkŮm

5321 Neinvestiční transfery obcím

5362 Platby daní a poplatků §t. rozpočtu

5363 Uhrady sankcí jiným rozpočtům

:::' 
Budovy, haly a stavby

10 000,00

10 000,00

530 000,00

530 000,00

0,00

0,00

770 000,00
120 000,00
40 000,00

60 000,00

990 000,00

350 000,00

100 000,00
100 000,00

50 000,00

10 000,00
10 000,00

100 000,00
,l50 000,00

15 000,00
60 000,00

30 000,00
120 000,00

250 000,00
20 000,00

200 000,00
1 283 500,00

300 000,00

50 000,00
10 000,00

50 000,00
6 500,00

0,00

30 000,00

0,00
5 000,00

0,00
0,00

3 300 000,00

1 000,00

10 000,00

810 000,00

810 000,00

100 000,00

100 000,00

770 000,00
120 000,00
90 000,00

60 000,00

1 040 000,00

350 000,00
100 000,00

99 800,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

150 000,00

150 000,00
,15 000,00

60 000,00

30 000,00
120 000,00

250 000,00
20 000,00

200 000,00
1 174 500,00

450 000,00
50 000,00
10 000,00
50 000,00
6 500,00

0,00
0,00

29 000,00
5 000,00

200,00
60 000,00

3 450 000,00

0,00
,l 577,00

807 797,50

807 797,50

100 000,00

100 000,00

719 664,00
11B 051,00

64 B43,00

1B 005,00

920 563,00

248 552,00

32 000,00

71 461,o0

25 932,00

3 791,00

650,00

141 319,84

31 761,69

"&.zoa,oo

38 000,00
8 566,00

42 513,5B

139 696,98
0,00

82 735,95

588 898,10

397 777,04

39 622,34
0,00

13 o27,73
6 107,62

14 675,00

0,00

28 800,00
0,00

134,00
58 578,00

2 016 803,87

oddll ll. / 3



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku rokit

3a b 1 2

631 0

631 0

631 0

631 0

6320

6320

6320

6399

oóvv

6399

6409

6409

6409

Příjmy a výdaje z úvěr. finaně. operací

5141 Uroky vlastní

5163 Služby peněžních ristavů

Pojištění funkčně nespecifikované

5163 Služby peněžních ústavů

Ost. finanční operace

5365 Platby daní a poplat.kraj,,obcím a §t,f

Ostatní činnost j.n.

:::, 
Úhrady sankcí jiným rozpočtům

260 000,00

20 000,00

280 000,00

60 000,00

60 000,00

130 000,00

130 000,00

265 130,00

265 130,00

260 000,00

20 000,00

280 000,00

60 000,00

60 000,00

240 730,00

240 730,00

265 133,00

265 ,l33,00

193 615,00

14 713,20

208 328,20

2374,00

2374,00

240 730,00

240 730,00

265 133,00

265133,00

Celkem 14 0B8 000,00 16 357 733,00 9 254779,75

,\

oddíl ll, / 4



lll, Financování - třida 8

Název položky čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky krát, vyd. dl,

Krátkodobé přijaté půjčky

Uhrazené splátky krát. přij, půjček

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech

Aktivní krát. operace řízení likv. - př.

Aktivni krát. operace řízení likv, - vý.

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl.

Dlouhodobé přijaté půjčky

Uhrazené splátky dlouh, přij. půjček

Změna stavu dlouh. prostř. na bank.ůčtech
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př.

Aktivní dlouh, operace řízení likv.- vý,

Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krát. vyd dl

Kráikodobé přijaté půjčky

Uhrazené splátky krát. přij. půjček

Změna stavu krátk. prostřed,na ůčtech
Aktivní krát. operace řízení likv. - př,

Aktivní krát, operace řízení likv. - vý.

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl.

Dlouhodobé přijaté půjčky

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček

Změna stavu dlouh.prostř.na bank,ůčtech

Aktivnídlouh. operace řízení likv.- př.

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý.

Oper.z peněz.ťtčtů organ.bez char.P a V
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú.

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek
Financování (součet za třídu 8)

8111

8112
81 13

8114
81 15

8117

81 18

8121

B122
8123
8124
8125
B127

8128

B211

8212
B213
8214
8215
8217
821B

B221

8222
8223
8224
B225

8227

B228
B901

B902

B905

B000

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

-2 592 000,00

0,00
0,00

o,cio

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
-2 592 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 183,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2 592 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
-1 676 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-4 816 566,34

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1 72B 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
-6 544 566,34

oddíl lll. / 1



lV, Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolídace

Název položky i §lXitěxť*--"-'- ----l t-
Schválený
rozp9če!

41

Rozpočet
po změnách""-,--42

Výsledek od
počátku roku

43

Třídal-Daňovépříjmy
ířIda2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přtiaté transfery

Příjmy celkem
Konsolidace příjmů

2223-Přljmy z finančního vyp. min.let.

2226-Přljmy z fin.vyp.min.let mezi obc.
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr,

2441-Splátky půjček od obcí
2442-Splátky půjček od regionů
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r
2449-Splátky půj. od veř. rozp, úz. úr.

4121-Neinvestiční přijate trans. od obc
4122-Neinv, přij. transf. od reg. org.

4123-Neinv přij. transf. od reg, rad

4129-Neinv přr1. tr. od rozp. úz. úr.

4133-Převody z vlastních rezerv, fondů
41S4-Převody z rozpočtových účtů

41S7-Neinv. přev. mezistat. městy
4138-Převody z vlastní pokladny

4139-Převody z vlastních fondů j.n.

4221-\nv, přijaté transfery od obcí
4222-1nv, přijaté transfery od regionů
4223-1nv. přijaté transfery od reg. rad

4229-1nv, přijaté tr.,od rozp. úz. úr.

4251-!nv. přev. mezi stat. městy
ZJ)2{-Transfery přijaté z úz. jiného ok
ZJ025-Spl, půjček přijaté z jiného okr
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje

ZJ029-Splátky půjček př. z územíj. kra

Příjmy celkem po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
5321 -Neinv, transfery obcím
5323-Neinv. transfery regionům
5325-Neinv. transfery reg. radám
5329-Neinv. transf. veř. rozp, míst, úr

5342-Převody FKSP a soc,fondu obcí a kr

5344-Přev, vlast. rez. fondům úz, rozp,

5345-Přev. vlast, rozp. fondům
5347-Neinv. Přev. mezistat. městy
534B-Převody do vlastní pokladny

5349-0st. převody vlast. fondům

5366-Výdaje z fin.vyp. min. let

401 0

4020
4030

4040
4050
4060
4061

4062
4063
4o70
4080
4081

4090
41 00
4110
4111
4120
4130
4140
4145
4146
41 50
4170
4180
4181

4190
4182
4191

4192
4193
4194
4200

4210

4220
4240
4250
4260
4270
427 1

4280
4281

4290
4300
4305
4306

4310

4321

14 213 000,00

2 007 000,00
180 000,00

280 000,00

16 680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

16 680 000,00
11 509 130,00

2 57B 870,00
14 088 000,00

0,00
530 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

14 371730,00
2752 220,00

626 000,00

284 600,00

18 034 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

18 034 550,00
15 554 863,00

802 B70,00
16 357 733,00

0,00
939 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

11 116 562,13

2257 344,68

625 703,28

1 799 736,00

15 799 346,09

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

a 0,00

0,00
0,00

0,00
15 799 346,09
8 751 028,23

503 751,52

9 254 779,75
0,00

936 597,50
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

oddil lV. / 1



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

43text r 41 42

5367-Výdaje z fin.vyp,min,let mezi obc,

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr.

5641 -Neinvestiční půjčky obctm
5642-Neinvestiční půjčky regionům

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr

6341 -1nvestiční transfery obcím
6342-1nvestiční transfery krajům
6345-1nvestiční transfery reg. radám
6349-0st. inv. tr. veř. rozp. úz. rJr.

6363-1nv. přev. mezistat. městy
6441 -lnvestiční půjčky obcím
6442-1nvestiční půjčky regionům
6443-1nvestiční půjč.prostř. reg. radám
6449-1nv. půjčky veř. rozp, míst. úr,

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres
ZJ027 -Půjčky poskytn uté j inému okresu
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin, kr.

ZJ036-Půjčky poskyt, na úz. jin. kraje
Výdaje celkem po konsolidaci
Saldo příjmů a výdajů po kons.
Třída 8 - Financování
konsolidace financován í

Financování celkem po konsolidaci

4322

4323
4330
4340
4341

4350
4360
437o
437 1

4380

4381

4400
4410
4411
4420
4421
4422

4423
4424
4430
444a
4450
4460
4470

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,0g
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

14 088 000,00

2 592 000,00
-2 592 000,00

0,00
-2 592 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

16 357 733,00

1 676 817,00
-1 676 817,00

0,00
-1 676 8,17,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

9 254 779,75

6 544 566,34
-6 544 566,34

0,00
-6 544 566,34

,\

oddíl lV. / 2



Vl. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního ťtčttt
čislo
řádku

počáteční
stav k 1,1.

stav ke konci
vyk. období

změna stavu
bank. účtů

text r 61 62 oó

Základnl běžný účet USC
Běžné účty fondů IJSC

Běžné účty celkem
Pokladna

601 0

6020

6030

6040

162190,77
0,00

162190,77
0,00

4 978 757,11

0,00

4 978 757,11

0,00

-4 816 566,34

0,00

-4 B,l6 566,34
0,00

"\

oddíl V, / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky číslo
řádku

r

Schválený
r9zpoče!

71

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text l/ 73

-, zJ

7090

7092
71 00

7110
7120
71 30

7140
7150
7160
7170

7180
7190
7192
7200
7210
7220

7.230

7240
7250
7260
7290
72s1

7292
7300

7310
732Q

7330

7340
7350

7360

7370
7380
7390

7400
7410
7420
7430
7431
7432

7440
7450
7460
7470
7480
7490
7500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
000
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

000
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

ZJ 24 Transfery přijaté z územíjiného okresu

2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obci
4129 Neinvestiční přijaté ťansfery od region

4221 Neinv. přij. transfery od rozp. úz.ur,1

4229 lnv. přij. transfery od rozp, úz.úr. j.n

25 Splátky půjček přijaté z územíjin. okr.

2441 Splátky půjček od obcí
2449 Splátky půjček od veř.rozp. úz,úr. i,n.
26 Transfery poskytnuté na územíjiného ok
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n.

5367 Výdaje z fin.vyp, min. let mezi obcemi

634,| lnvestičnl transfery obcím
6349 Ost. inv. tr. veř. rozp. úz, úr.

27 Půjčky poskytnuté na územíjiného okres
5641 Neinvestičnt půjčky obcím
5649 Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n,

6441 lnvestiční půjčky obcím
6449 lnv. půjčky veř. rozp, mistní úr. j.n.

28 Transfery př.zúzemíjin. kraje

2223 Příjmy z fin.vyp, min. let mezi kr. a ob

2226 Příjmy z íin.vyp, min. let meziobcemi
4121 Neinv. př. transfery od obcí
4122 Neinv, př. transfery od krajů

4129 Neinv. př. transfery od rozp úz.úr,j,n.

4221 lnv, př. transfery od obcí
4222 lnv. př. transfery od kra.lů

4229 lnv. př. transfery od rozp. úz, úr. j,n.

29 Splátky půjček př, z území jin. kraje

2441 Splátky půjček od obcí
2442 Splátky půjóek od krajů

2449 Splátky pújček od veř. rozp. úz. úr. j.n

35 Transfery poskyt. na územíjin, kraje
5321 Neinv. transfery obcím
5323 Neinv. transfery krajům

5329 Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn

5366 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let meziobcemi
6341 lnv. transfery obcím
6342 lnv. transfery krajům

6349 lnv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn.

36 Půjčky poskyt. na ůzemíjin. krqe
5641 Neinv, půjčky obcím
5642 Neinv. půjčky krajům

5649 Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn,

o,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

\ 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

oddíl Vll. / 1

7J

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

teXt r 71 72 lJ

751 0

7520
7530

6441

6442
6449

lnv, půjčky obcím
lnv. půjčky krajům

lnv. půjčky veř. rozp. míst, úr. j.n.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

'\

otldíl Vll. / 2



lX, Přiiaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálnich rad

tJčelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a o?

15974 4216 0,00
98a24 4111 1 610 000,00
98348 4111 0,00

Celkem: 1 610 000,00

\

ocldíl lX. / 1



Xl, Příjmy z rozpočtu EU a související přijmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraí Položka Nástroj
Prostor. Schválený

rozpočet
Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b c cl 1 ) ó

Celkem: 0,00 0,00 0,00

,\

oddll Xl, / 1



Xll. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvisejicívýdaje v členěni podle zdrojového tříděni

Paragraf Položka Nástroj
Prostor.
iednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b cl 1
aL a

ap

Celkem: 0,000,00 000

\

odesláno dne

0,/. 0 q" luy'p

Došlo dne

Razítko

oBEc ŘiTKA
Na Návsi 54,25203, Řitka

lčo: 0024164 4 D|č,. CZaa,/,41ť,14

tel. : 3 1 ?,5$212t]S, emi:l : tl|_rrlr ;(l)til,]<i t' ll
Odpovídající za údaje o skut.

J,?/'
rrů, u(c, n a

oddíl Xll. / 1



Ministerstvo íinancí

RoK MĚsic lčo
20,19 ,l3 00241644

Název a sídlo účetní jednotky: Obecní úřad Řitka
Na Návsi 54
252 03 Řitka

VÝ XeZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzruruícl sAMospRÁvNÝcH cELKů, DoBRovoLNÝcH svRzKů oBCi

A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31"12.2019
(v Kč na dvě deseiinná mista)

Fin 2 - 12M

l.Rozpočtove přijmy

Paragral Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS aÁRpZ

0000 1111 Daň z příj,fyz.osob ze závis.č
0000 1112 Daň z přij.fyz.os.z sam.výd.č.
0000 í 113 Daň z příj.ň7z.os.z kapit.rnýn.
0000 1121 Daň z příjmů právnických o§ob
0000 1122 Daň z příjmů práv.osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1 334 Odvody za odnětí půdy_z.p,f.
0000 1337 Poplatek za komunální odpad
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1343 Popl,užíváníveře,i.prostranst.
0000 1344 Poplatek ze vstupného
0000 1381 VHP _odvody od státu
0000 1511 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv,přilaté iransf.z VPS SR
0000 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s,d,vzt.
0000 4216 ost.invest.přlj.transf.ze SR
0000 4222 lnvest.přijaté transf.od krajů
3429 2321 Přijaté neinvestiční dary
3429 Ost,zájmová činnost a rekreace
3722 2111 Pťí!.z poskyt.služeb a v,ýrobkú

3722 Sběr a svoz komunálních odpadú
3723 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků
3723 Sběr a svoz o§tatnich odpadů
6171 2111 Přii.z poskyt.služeb a výrobkú
6171 2119 Ostatní přijmy z vlastní čin.
6171 2132 Příj.z pronáj.o9t.nemovitostí
6171 2321 Přijaté neinvestiční dary
6171 3122 Přij.příspěvky na pořízení DM
6171 Činnost mistnísprávy
6310 2141 Přijmy z úrokú (část)
6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací
6330 4134 Převodyz rozpočtových účtů
6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.

Příjmy celkem

2 750 000,00
200 000,00
1 50 000,00

2 870 000,00
235 030,00

4 357 220,00
1 000,00

750 000,00
38 500,00
25 000,00

265 000,00
970 000,00

288 400,00

141 600,00

,l50 000,00
150 000,00
230 000,00
230 000,00

35 000,00
35 000,00

1 200 000,00

80 000,00
,l 350 000.00

2 000.00
2 000,00

14 773 75a,00

3 984 450,00
109 970,00
371 380,00

3 457 070,00
235 030,00

7 776 000,00
15 240,00

762 2o0,oo
36 650,00
25 440,00

360,00
93 450,00

í 101 580,00
20 610,00

288 400,00
3 632 400,00

83 000,00
83 000,00

134 910,00
134 910,00
310 790,00
310 790,00

19 680,00
6 000,00

1 237 960,00
20 000,00

776 000,00
2 059 640,00

620,00
620,00

326 790,00
326 790,00

24 825 980,00

3 984 457 ,73 144,9 100,0
109 977,68 55,0 1 00,0
371 380,87 247 ,6 100,0

3 457 074,78 120,5 100,0
235 030,00 100,0 ,100,0

7 776 000,89 178,5 100,0
1 5 246,03 100,0

762 352,00 101 ,6 100,0
36 650,00 95,2 100,0
25 440,00 ,101 ,8 100,0

360,00 ,100,0

93 456,52 35,3 100,0
1 101 5B5,B5 1 13,6 100,0

20 61 1 ,00 100,0
288 400,00 100,0 1 00,0

3 632 399,92 100,0

83 000,00 100,0
83 000,00 100,0

134 910,00 89,9 100,0
134 910,00 B9,9 100,0
310 792,60 135,1 100,0
310 792,60 135,1 100,0

19 683,00 56,2 100,0
6 000,00 17 ,1 100,0

1 237 967,80 103,2 100,0
20 000,00 100,0

776 000,00 970,0 100,0
2 059 650,80 152,6 100,0

642,78 32,1 103,7
642,78 32j 103,7

326 793,30 100,0
326 793,30 100,0

24 826 212,75 ,168,0 100,0

FENlX, Výkaznictví 8.6'1 ,004 Strana 1 Tisk: 10.2.2O20 1 0:1 5:23



lčo 00241644
obecní úřad Řitka

VÝK^Z PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO R nR (v Kč)
sestavený k 31 .12,2019

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poóátku roku %RS o/oRpZ

2212 5169
2212 b171
2212 6121
2212
2292 5193
2292
2310 5169
231 0
2321 5169
2321 5171
2321 6,121
2321
311,,l 5171
31 1 1 5331
3111
3113 5169
31 13
3314 5021
33,14 5136
3314
3319 5169
331 9
3349 5021
3349 5169
3349
3399 5169
3399 5194
3399 5492
22oó

3429 5169
3429 5171
3429 5175
3429
3631 5154
3631 5169
363,| 5171
3631 6121
3631
3639 501-1

3639 5021
3639 5031
3639 5032
3639 5134
3639 5,139
3639 5156
3639 5171
3639 5173
3639
3721 5169
3721
3722 5169
ól 2z
3723 5169
5l zJ
3745 5169
3745 6121
3745
5311 5321
5311

150 000,00

50 000,00
400 000,00
600 000,00
560 000,00
30 000,00

120 000,00
50 000,00
15 000,00
50 000,00
40 000,00
30 000,00

5 000,00
900 000,00

30 000,00
30 000,00

720 000,00
720 000,00
330 000,00
330 000,00
65 000,00

65 000,o0
528 670.00
528 670.00

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Budovy, haly,stavby

Silnice
Výd,na dopravni úz.obslužnost

dopíavní ob§lužnost
Nákup ostalních služeb

piiná voda
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Budovy, haly,stavby

odvád.a či§t,odp.Vod,nak.s kal
opravy a udržování
Neinv,příspěvky zřízeným PO

Mateřské školy
Nákup o§tatních služeb

Základní školy
ostatní osobní Výdaje
Knihy, učební pomůcky a ti§k

činnosti knihovnické
Nákup ostalních služeb

Osi. záležilosti kultury
Ostatni osobní výdaje
Nákup ostatních služeb

Ost.záležiiosti sdělov,píostř.
Nákup ostatních služeb
Věcnó dary
Dary obyvatelsfuU

ost.zál.kult.,cirk.,sdél, pros.
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržováni
pohošténí

ost.zájmová činnost a íekreace
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udňováni
Budovy,haly,stavby

Veřejné osvětleni
P|aty zaměst, v prac. poměru
ostatni osobní Výdaje
PoV.pojistné na soc.zab.,.
Pov, poj istné na veí.zdrav,po1,
Prád|o, oděv a obuv
Nákup materiálu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Opravy a udržování
Cestovné (tuzem.i zahranič.)

Komun.služby a úz,rozvoj j.n.

Nákup ostainích služeb
Sběr a svoz nebezpeč.odpadů

Nákup ostainích služeb
Sbér a svoz komunálnlch odpadů

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz osiatních odpadú

Nákup ostalních služeb
Budovy, haly,stavby

péče o vzhled obci a veř,zeleň
Neinvestiční tíansfery obcím

Bezpečno§t a veř.pořádek

100 000,00
,l50 000,00
750 000,00

1 000 000,00
360 000,00
360 000,00
300 000,00
300 000,00

3 246 800,00
3 246 800,00

729 000,00
729 000,00

9 600,00
10 400,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00
20 000,00
80 000,00

1 00 000,00
30 000,00
30 000,00
40 000,00

100 000,00

14 640,00
67 890,00

í 203 540,00
1 286 070,00

490 580,00
490 580,00
41 270,00
41 270,00

212 040,00
74 800,00

8 397 650,00
8 684 490,00

85 680,00
822 580,00
908 260,00

17 700,00
17 700,00
23 380,00

1 850,00
25 230,00

6,1 500,00
72 460,00

133 960,00
56 650,00
í5 630,00
60 000,00

132 280,00
127 2s0,00
25 280,00
46 990,00

í99 560,00
145 000,00
13 550,00
96 850,00

422730,00
678 130,00
532 590,00
38 050,00

157 420,00
56 900,00

5 330,00
46 380,00
64 570,00
33 880,00

9 320,00
944 440,00

35 960,00
35 960,00

809 690,00
809 690,00
334 210,00
334 210.00
43 500,00

,l 846 400,00
1 8B9 900,00

264 330,00
264 330,00

14 641,00
67 893,1 0

1 203 542,86
J 286 076,96

490 588,86
490 588,86
41 271,17
41 271 ,17

212 04B,65
74 794,90

8 397 652,07
8 684 495,62

85 681,00
822 580,00
908 261,00

17 706,00
17 706,00
19 900,00

1 854,00
21 754.a0

61 500,00
72 460,00

,133 960,00
56 650,00
15 630,00
60 000,00

132 280,00
127 298,00
25 279,00
46 996,00

199 573,00
l45 000,00

13 552,00
96 852,00

422 735,2B
678 139,2B
532 591,00
41 531,00

157 426,00
56 904,00

5 337,00
46 3B5,00
64 574,00
33 889,00
9 323,00

947 960,00
35 966,25
35 966,25

809 694,68
809 694,68
334 211 ,57
334 211 ,57
43 506,30

1 846 399,74
1 889 906,04

264 331 ,50
264 331,50

14,6 100,0
45,3 100,0

160,5 100,0
128,6 100,0
,l36,3 100,0
1 36,3 100,0

1 3,8 100,0
1 3,8 100,0

100,0
100,0

258,6 100,0
267 ,5 100,0

100,0
112,8 100,0
124,6 100,0

100,0
100,0

207 ,3 85,1
17 ,B 100,2

108,8 86,2

307,5 100,0
90,6 100,0

134,0 100,0
188,8 100,0
52,1 100,0

1 50,0 100,0
132,3 ,l00,0

100,0
100,0
100,0
100,0

96,7 100,0
,l00,0

193,7 100,0
105,7 100,0
1 13,0 100,0
95,1 100,0

138,4 109,1
131 ,2 100,0
113,8 100,0
35,6 100,,1

92,8 100,0
161 ,4 100,0
1 
,13,0 

1 00,0
186,5 100,0
1 05,3 100,4
1 1 9,9 100,0
1 1 9,9 100,0
112,5 1 00,0
112,5 100,0
1 01 ,3 100,0
101 ,3 100,0
66,9 100,0

100,0
100,0

50,0 100,0
50,0 100,0

FENlX, Výkaznictvi 8.61 -004 Strana 2 Tisk: 10.2.2020 '1 0:15:23



lčo 00241644
,obecníúřad Řitka

vÝ*ez pRo HoDNocENí pLNĚNi RozpočTu úsc, oso e RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2019

ll,Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
SchVálený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs %RpZ

6112 5023 odměny čl.zastup.obcí a krajů
6112 5031 Pov.pojistné na soc,zab...
6112 5032 Pov,pojistné na veř.zdrav.poj.
6112 5173 Cestovné(tuzem.izahranič,)
6112 Zastupitelstva obcí
6117 5021 ostatní osobní \,.ýdaje

6117 5137 DHDM
6117 5173 cestovné(tuzem,izahíanič.)
6117 5175 Pohoštění
6117 Volby do Evropského paílamentu
6171 501 1 Platy zaměst. v prac, poměru
6171 5021 ostatní osobní Výdaje
6171 5031 Pov.pojistné na soc.zab.,.
6171 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.
6171 5038 Povinné pojistné na úraz.poj,
6171 5136 Knihy, uěební pomůcky a ti§k
6171 5137 DHDM
6171 5139 Nákup mateíiálu j.n.

6171 5151 siudená Voda
6171 5154 Eleklíická energie
6171 5161 Poštovni služby
6171 5162 Služby telekom. a radiokom.
6171 5164 Nájemné
6171 5166 Konzuít.,porad.a práv.služby
6171 5167 Služby školenl a vzdělávání
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 opravy a udížováni
6171 5172 Programové vybavení
6171 5173 Cestovné (tuzem,i zahranič.)
6171 5175 Pohoštění
6171 5179 Ostatní nákupyj.n.
6171 5222 Neinv.lransfery spolkům
6171 5229 Ost.neinv,tra.nezisk,a pod,org
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím
6171 5362 Platby daní a poplatků sR
6171 Činnost mistní správy
6310 5141 Uroky vlastní
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obec.příj,a výd.z fin.operací
6320 5163 Služby peněžních ústavů
6320 Pojištění funkčné nespecifik.
6330 5345 Převodyvlastnimíozpočt.úótúm
6330 Přev.vl.íondům v rozp.úz.úrov.
6399 5365 Platby daní a pop|,kíaj.,obc.,
6399 Ostatní finanční operace
6409 5363 Úhrady sankcí ,iiným rozpoč{ům
6409 5909 osiatní neive§t. Výdajej.n.
6409 Ostatní činnosti j.n,

Výdaje celkem

770 000,00
120 000,00
40 000,00
50 000,00

980 000.00

843 080,00
149 810,00

9,1 450,00
34 410,00

1 1 18 750,00
16 050,00
3 740,00

190,00
820,00

20 800,00
,l 176 200,00

86 980,00
1 96 000,00
71 480,00
5 840,00

950,00
32 590,00
75 610,00

9 930,00
69 610,00
18 41 0,00
67 900,00

266 410,00
154 340,00

6 980,00
824 950,00

56 720,00
45 430,00

50 270,00
5 830,00

46 320,00

57 600,00
1 500,00

3 327 850,00
341 270,00

21 300,00
362 570,00

77 860,00
77 860,00

326 790,00
326 790,00
235 030,00
235 030,00
795 380,00

795 380,00

23 í41 090,00

843 085,00
,149 810,00
91 454,00
34 4,18,00

1 1í8 767,00
16 045,00
3 746,00

194,00
820,00

20 805,00
1 175 600,00

86 988,00
196 004,00
71 488,00

5 841,00
954,00

32 594,00
75 615,84
9 936,00

69 613,23
19 058,00
67 902,79

266 416,00
154 346,88

6 980,00
824 953,45
56 723,00
45 435,50

50 275,23
5 833,00

46 325,00

57 600,00
,1 500,00

3327 982,92
347 200,50
22 853,24

37o 053,74
77 868,00
77 868,00

326 793,30
326 793,30
235 030,00
235 030,00
795 375,00

600,00
795 975,00

23 149 450,89

109,5 100,0
124,8 100,0
228,6 100,0
68,8 100,0

114,2 100,0
100,0
100,2
102,1
,100,0

100,0
163,3 99,9
B7,0 100,0

103,2 100,0
102,1 ,100,0

1 16,8 100,0
1 9,,l 1 00,4
16,3 100,0
63,0 100,0
66,2 100,1

139,2 100,0
63,5 103,5
61,7 ,l00,0

100,0
77 ,2 100,0
69,8 ,l00,0

110,1 100,0
56,7 100,0

1 
,l 3,6 ,100,0

125,7 100,0
100,1

1 85,3 100,0

100,0
30,0 100,0

1 18,9 1 00,0
347,2 101,7
152,4 107,3
321 ,8 102,1
129,8 100,0
129,8 100,0

,100,0

100,0,l00,0 
1 00,0

100,0 1 00,0
100,0

100.1

174,5 ,100,0

720 000,00
1 00 000,00
190 000,00
70 000,00

5 000,00
5 000,00

200 000,00
120 000,00

15 000,00
50 000,00
30 000,00

1 10 000,00

200 000,00
í0 000,00

749 000,00
,l00 000,00
40 000.00
10 000,00
40 000,00

25 000,00
6 000,00

5 000,00
2 800 000,00

100 000,00
15 000,00

1 15 000,00
60 000,00
60 000,00

235 030,00
235 030,00

1 3 269 500,00

FENlX, Výkaznictvi B,61.004 Strana 3 Tisk: 1 0.2.2020 1 0:,1 5:23



tčo aazqalq
obecní úřad Řitka

rrýxaz PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU t]sc, DSoA RR (v Kč)
sestavený k 31 .12.2019

lll,Financováni - třída 8

Název čisIo
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po zménách

Výsledek od
počátku roku %RS "/oRpZ

teXt

krátkodobé Ťinancová ni z tuzemska
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod,vydaných diuhopisú (-)
Krátkodobé přijaté pújčené prostředky (+)

Uh razené splátky krátkod.přij. půjč, prostředků(_)
Změna stavu kr.pr.na bank.úč,kromě účtú sFA(+/-)
Aktivní krátkod,operace říz.likvidity_příjmy(+)
Aktivn í krátkod. operace říz. likvidity-r4idaje(-)

na devizových účtech (+l-)
Nepřevedené částky vyrovnávaiicí schodek (+/-)

F i n a n c o v á n í (součet za třidu 8)

81 1,1

8112
8,113
8114
8115
8117
81 18

400 000,00
_400 000,00
907 1 10,00

400 000,00 ,100,0

-400 000,00 100,0
925 556,14 85,1 102,0

Dlouhodobé f inancová ni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopi§y (+)

Uhrazené splátky dlouhod,vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod,přij,půjč.prostředků(-)
Změna stavu dlouh.prostředkú na bank.účtech(+/.)
Aktivn í dlouhod. oper. řízení likVidity_přiiíny(+)
Aktivn í dlouhod. oper. řízeni likvidity-výdaie(-)
krátkodobé financová ni ze zahraniči
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.Vydaných dluhopisů G)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uh razené splátky krátkod. při,j, pŮjč.prostředkŮ(_)
Zm.s, kr.pr. na b.úó.ze zaft . jiný6h než zDÚ {+ t -)
Aktivn í krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)
Akiivní krátkod.oper. řízen í likvidity-výdaje(_)
Dlouhodobé financováni ze
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhod,přij.půjč,prostředků(-)
změna stavu dlouh,prostředků na bank.úótech(+l)
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+)
Aktivní dlouhod .oper.řízení likvldity-\^idajeG)
Opravné položky k penéžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající 890í
charakteí příjmů a výdajú vládního sektoru (+/_)

Nerealizované kuzové rozdíly pohybů

1 087 750,00

-2 592 000,00 -2 592 000,00 -2 592 000,00 ,100,0 100,0

_10 31 8,00

812,|

8122
8123
8124
8,125
8127
8128

8211
8212
821 3
8214
8215
8217
8218

zahraničí
8221
B222
8223
8224
8225
8227
8228

8902

8905
8000 -1 5M250.00 -1 684 890,00 -1 676 761,86 ,l 11,5 99,5

FENlX, Výkaznictví B,61,004 Strana 4 Tisk: 1 0,2,2020 1 O:1 5,.23



lčo 00241644
obecníúřad Řitka

výxnz PRo HoDNoCENí PLNĚNi ROZPOčTU úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k 31 .,l 2.201 9

lV.Rekapitulace přijmů, yýdajů, financování a jejich konsolidace

Název Cís|o
řádku

Schválený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS oÁRpZ

4241texi

Třídal-Daňovépřúmy
Třída 2 - Nedaňové příimy
Třída 3 _ Kapitálové přimy
Třída 4 - Přijaté transfery
Pří.j my celkem
Konsolidace příjmů
V tom položky:

2223 - Přij.z fin.Vyp.min.let mezi kr.a obcemi
2226 - Piíjmy z fin.vypoř.min.|et mezi obcemi
2227 - Piíj.z fin vyp.min.letRR,kraj,obce,DSO
24a1 - Splátky půjčených prostředkú od obcí
24a2 - Splátky půjcených prostředkú od krajů
2443 - splátky půjčených prostř,od region.rad
2449 - Ostatní splátky půjč.píostř.od VRÚÚ
412í - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté translery od krajů
4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad
4129 - ostatní neinv.přijatě transfery od RÚÚ
4133 - Převody z Vlastních rezérvnich fondú
4134 - Převody z rozpočtových účtů
4137 - Pí, mezi stat.m. a je,iich č. - přljmy
4138 - Převody z Vlastni pokladny
41 39 _ ostatní převody z vlastnich fondů
4221 - lnvesliční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvesíični přijaté transfery od krajů
4223 - lnvestiční přij.transfery od reg.rad
4229 - ostatní inv.přijaté transíery od RÚÚ
zJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu
zJ 025 - Splátky půjč.pro§tř.přij.z úz.j.okt.
zJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje
zJ 029 - sp|átky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr-

P ří j m y ce l ke m po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové uýdaje
Výda!e celkem
Konsolidace výdaiů
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcim
5323 - Neinvestiční transfery krajúm
5325 - Neinvé§tiční iransfery regionál.radám
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery VRÚÚ
5342 - Převody FKSP a soc,fondu obcí a kraiů
5344 - Převody vl,rezervním íondům úz.rozpočtů
5345 - Převody Vlastnim rozpočtovým účtúm
5347 - Pr. mezi stat,m. a jejich č. - Výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - Ostatní převody v|aslním fondúm
5366 - Výd.z íin,vyp.min,let mezi kr-a obcemi
5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi
5368 - Výd.z fi n.vyp.min,|et-RR,kraj,obce, Dso
564,| - Neinvestiční pů|čené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvest,pů,ičené prostředky reg. radám
5649 - ostatni neinvest.pů|č.prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestiční transfery obcim
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 - lnvestiční transfery íegionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

4010
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
4070
4080
40a1
4090
4100
41 10
411,|

4120
4130
4140
4,145
4146
4,150
4170
4180
4181
4190
4,191

4192
4193
4194
42ao
4210
4220
4240
4250

4260
4270
4271
4280
428,|

4290
4300
4305
4306
431 0
4321
4322
4323
4330
43r',0
43/'1
4350
4360
4370
4371
4380
44oo

12 611 750,00
1 652 000,00

80 000,00
430 000,00

14 773 750,00

141 600,00

14 773750,oo
8 872 700,00
4 396 800,00

13 269 500,00

528 670,00

17 968 820,00
1 812 960,00

776 000,00
4 268 200,00

24 825 980,00
326 790,00

326 790,00

24 499 190,00
11 270 770,00
1 1 870 320,00
23 141 090,00

326 790,00

321 930,00

326 790,00

17 969 012,35 142,5 100,0
,1 812 996,18 109,7 100,0

776 000,00 970,0 100,0
4 268 204,22 992,6 100,0

24 826 212,75 ,]68,0 
1 00,0

326 793,30 100,0

326 793,30 100,0

24 499 419,45 ,l 65,8 1 00,0
11 279 120,94 127,1 100,1

11 870 329,95 270,0 100,0
23 149 450,89 174,5 100,0

326 793,30 100,0

321 931,50 60,9 100,0

326 793,30 100,0

FENlX, Výkaznictví B.61 .004 ,Strana 5 risk, 1 0.2.2020 1 0, 1 5:23



lčo 00241644
obecni úřad Řitka

vÝxpz PRo HoDNocrui pt_tiĚtrtí RoZPočTU úsc, oso R Rn (v Kč)
sestavený k31 ,12.2019

lV.Rekapitulace přijmů, výdajů, financováni a jejich konsolidace

Název Čisb §chválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS o/oŘpZ

434241

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 4410
6443 - lnvesiiční půj,prostředky region.radám 4411
6449 - Ostatní invesi.půjčené prostředky VRÚÚ 4420
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin,okresu 4421
zJ027 - Půjčené proslř,poskyt.na územíj.okr. 4422
ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje 4423
ZJ 036 - Pújcené pro§tř.poskyt.na území j.kr, 4424

Výdaje celkem pokonsolidaci 4430 13269500,00 228í4300,00 22822657,59 172,0 100,0

sALDo PŘ|JMŮ A VÍDAJŮ Po KoNsoLlDAcl 4440 1 504 250,00 ,1 684 890,00 ,1 676 761,86 11,1 ,5 99,5
Třída 8 - Financování 4450 -1 504 250,00 -'l 684 890,00 -1 676 76'l ,86 1'i 1,5 99,5

Konsolidace financování 4460
FlNANcoVÁNí CELKEM Po KoNsoLlDAcl 4470 _1 504 250,00 -1 684 890,00 _,l 676 761,86 í 1 1,5 99,5

FENlX, Výkaznictví B.61,004 Strana 6 Tisk,. 10.2.2020 1 0: 1 5;23



lčo:00241644
" obecniúřad Řitka

VÝRM PRO HODNOCENÍ PLNĚNi ROZPOČTU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestavený k 31,12,2019

Vl.Stavy a obraty na bankovnich účtech

čislo počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního t]čtu řádku stav k 1.1, vykaz, období bankov, účtů

oJ61

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 1 087 746,91 162 190,77 925 556,14
6020
6030 1 087 746,91 162 1so,77 925 556,14
6040

FENlX, Výkaznictví 8.61.004 Strana 7 Tisk 1 0.2.2020 1 0:,1 5:23



lčo: 00241644
obecní úřad Řitka

vÝwez PRo HoDNocENl PLNĚNi RoZPočTU úsc, oso R nR (v Kč)
sestavený k31 122O1S

Vl l.Vybrané záznamové jednotky

čísto
řádku

Schválený
rozpočet

RoZpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku íoku %RS %RpZ

7271

zJ o24 - Transíery přiiaté z území jiného okresu
v tom položky:
2226 - Přiimy z finančního vypořádáni minulých

let mezi obcemi
4'l21 - Neinvestiční při,iaté lransfery od obcí
4129 _ Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4229 - ostatni inv, přijaté transíery od RÚÚ

ZJ 025 - Splátky půjč.prosti.přij.z úz,jin.okr.
v tom položky;
2441 - §plátky půjčených prostředkú od obcí
2449 - Ostatní splátky půjě.prostředků od VRÚÚ

zJ 026 - Transfery poskyt. na úZemí jiného okresu
v tom položky:
5321 _ Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚt!
5367 _ Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ

zJ 027 - Půjč.proslř,poskytnuté na úz.jin,okresu
v tom po|ožky:
564,1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní invest.půjěené prostředky VRUÚ

ZJ 028 - Transfery při.iaté z územi jiného kíaje
v tom položky:
2223 - Příjmy z írnančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
2226 - Přijmy z finaněního vypořádání minulých

let mezi obcemi
4,121 _ Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 _ lnvestiční přijaté transfery od kra!ů
4229 - ostatní invest.přijaté transfery od RÚIJ

ZJ 029 - Splátky pújč,prostř.přij.z úz,jin.kraje
V tom po|ožkyj
2441 - Splálky půičených prostředků od obcí
2442 - splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ

zJ 035 - Transfery poskytnuté na územíjín,kraje
V tom položky:
532'| - Neinvestióni hansfery obcim
5323 _ Neinvestiční transféry krajúm
5329 - Osíatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5366 _ Výdaje z íinančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých

let mezi obcemi
634'1 - lnvesiiční transfery obcím
6342 _ lnvestiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ

ZJ 036 - Pújčky po§kytnuté ná území .iiného kraie
V tom poIožky:
564,1 - Neinvesticni půičené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené proslředky krajům

7090

7092
7100
7110
7120
7130
7140

7150
7160
7170

7180
71 90

7192
72o0
7210
7220

7230
7240
7250
7260
7290

7291

7292
7300
7310
732o
733o
7340
7350
7360

7370
7380
7390
7400

7410
7420
7430

743,|

7432
744o
7450
7460
7470

7480
74go

FENlX, Výkaznictví 8.61 .004 Strana 8 Tisk 1 0,2.2O20 1 0: 1 5:23



lčo: 00241644 \aíKAz pRo HoDNocENi pLNĚNi RozpočTU úsc, oso R RR (v Kě)
.: Obecní úřad Řitka sestavený k 31 .12.2019

Vl l.Vybrané záznamov é jednotky

Óisto §chválený Rozpočet Výsledek od
řádku íozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

71 72 73

5649 - ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚU 7500
644'l - lnvestični pújěené prostředky obcím 7510
6442 - lnvestiční půjčené píostředky kraiúm 7520
6449 - ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 7530

FENlX, Výkaznictví B.6,1 .004 Strana 9 íisk,. 1 0.2.2O2O 10:1 5:23



lčo:oo241644
, Obecní úřad Řitka

vÝraz PRo HoDNocENl PLNĚN| RoZPočTU úsc, oso R nn (v Kč)
sestavený k 31 ,12.20,1 9

lX.Přijaté transíery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

účetovy
znak položka

Výsledek od
počátku roku

ab

4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR
98348 dotace na volby do Evropského 20 61 1,00

4111 celkem 20 61 1,00

4216 ost,invest.přU.tíansf.ze sR
15974 Dotace- investice lntenzifikac 3 632 399,92

4216 celkem 3 632 399,92

FENlX, Výkaznictví B.61,004 §trana 10 Tisk: 1 0.2.2020 1 0: 1 5:23



í_
lčo: 00241644 vÝKAz pRo HoDNocENi pLNĚNl RoZpočTU usc, pso n Rn (v Kč)

; Obecní úřad Řitka sestavený k31.12.2019

X,Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód
Učelorný územni
znak jednotky Položka

VýSledek od
počátku roku

abc

FENlX, Výkaznictvi B.6't.004 Strana 11 Tisk - 10.2.2020 1 0. 1 5:23



lčo: 00241644 VýKAz pRo HoDNocENi pLNĚNí RozpočTu úsc, oso R RR (v Kč)

", obecnÍ Úřad Řitka sestavený k31.12.2019

Xl,Příjmy ze zahraničnich zdrojů a souvisejicí přijmy v členěni podle jednotlivých nástrojŮ a prostorových jednotek

Nástroj Prostoíová
ParagraíPoložka jednotka

Schválený Rozpočet Výsledek 0d
rozpočet po změnách počátku roku %RS okRpZ

abcd 23

FENlX, Výkaznictvi 8.61 .004 Strana 12 Tisk. la,2.2020 1 0: 1 5:23



lčo:00241644
obecni úřad Řitka

wxez pRo HoDNocENi pLNĚNi RozpočTu úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k 31 .12,2019

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrolů a souvisejicí výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

Náslroj Prostorová
ParaqalPoložka .jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpoóet
po zménách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

okamžik sestavení: 10.2.2020,1 0:1 5:00

odesláno dne: Razítko:

L}B[]{: řqtTt<li
É.l/.r í',)/itííJt 5,1-

Doslo drrc,

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovldající za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti:

...frel:318592289

,., Tel.:3í8592289

Mgr.Kamil

FENlX, Výkaznictví B.6"| ,004 Strana 13 Tisk: 10.2 202O 1O:1523

bcd



Ministerstvo financí
l(

ROK MĚSÍC lČO
2018 12 00241644

Název a sídlo účetníjednotky: Obecni úřad Řitka
Na Návsi 54
252 03 Řitka

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNi ROZPOČIU
ÚZrVnÍCU SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OaCÍ

A REGlONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2018
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2 - 12M

l.Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000 1111 Daň z příj.fyz,osob ze závis.č
0000 1112 Daň z příj.fyz.os,z sam.výd.č,
0000 1113 Daň z příj.íyz.os,z kapit.výn,
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příjmů práv.osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1334 Odvody za odnětí půdy-z,p,f,
0000 1337 Poplatek za komunální odpad
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1343 Popl,užívání veřej,prostranst,
0000 1344 Pop|atek ze vstupného
0000 1361 Správní poplatky
0000 13B1 VHP -odvody od státu
0000 1511 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv,přijaté transf.z VPS SR
0000 4112 Neinv,přij,tran.ze SR-s,d.vzt,
0000 4216 ost.invest.přil.transf,ze SR
0000 4222 lnvest.přijaté transf.od krajů
3429 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobkú
3429 Ost.zálmová činnost a rekreace
3722 2111 Příj,z poskyt.služeb a výrobku
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3723 2111 Příj.z poskyt,služeb a výrobků
3723 Sběr a svoz ostatních odpadú
6171 2111 Příj,z poskyt,služeb a výrobků
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní čin,
6171 2132 Příj,z pronáj.ost,nemovitostí
6171 3122 Přij.příspěvky na pořízení DM
6171 Činnost místní správy
6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2142 Př.z podílů na zisku a divid.
6310 Obec.příj,a výd,z fin.operací
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
6330 Přev,vl.fondům v rozp,úz.úrov.

Příjmy celkem

2 900 000,00
200 000,00
150 000,00

2 B50 000,00
30 000,00

5 600 000,00
1 000,00

740 000,00
38 000,00
20 000,00

5 000,00
50 000,00

960 000,00

220 000,00

140 000,00
140 000,00
220 000,00
220 000,00
30 000,00
30 000,00

1 1 70 000,00
70 000,00

1 300 000,00
2 000,00

2 000,00

,l5 426 000,00

3 229 580,00
79 580,00

3,14 5B0,00
2 885 430,00

183 730,00
7 276 0B0,00

,1 680,00
747 570,00
39 000,00
17 890,00

580,00

131 470,00
1 122 130,00

35 130,00
234 700,00

6 130 430,00
1 175 000,00

70 000,00
70 000,00

133 000,00
133 000,00
266 580,00
266 580,00
35 010,00

1 237 960,00
2 200 000,00
3 472 970,00

950,00
13 090,00
,l4 040,00
50 000,00
50 000,00

27 611 15o,oo

3 229 579,22 111,4 100,0
79 584,21 39,8 100,0

314 582,48 209,7 100,0
2 BB5 438,57 101 ,2 100,0

183 730,00 612,4 100,0
7 276 083,10 129,9 100,0

,l 686,36 168,6 100,4
747 576,00 101 ,0 100,0
39 000,00 102,6 100,0
17 890,00 B9,5 100,0

580,00 100,0

131 476,56 263,0 100,0
1 122 132,44 1 16,9 100,0

35128,50 100,0
234 700,00 106,7 100,0

6 130 438,20 100,0
1 175 000,00 100,0

70 000,00 100,0
70 000,00 100,0

133 000,00 95,0 100,0
133 000,00 95,0 100,0
266 585,00 121 ,2 100,0
266 585,00 121 ,2 100,0
35 018,00 116,7 ,100,0

1 237 967,B0 105,8 100,0
2 200 000,00 100,0
3 472 9B5,B0 267,2 100,0

952,25 47,6 100,2
13 090,00 100,0
14 042,25 702,1 ,l00,0

50 000,00 100,0
50 000,00 í 00,0

27 611 218,69 179,o 100,0

FEN lX, Výkaznictví 8.61 .004 Strana 1 Tisk:'l .,1 0.2020 8:45:26



|ČQi 00241844
obecní úřad Řitka

vÝK^z pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od

počátku roku %RS %RpZ

2212 5169 Nákup ostatních s|užeb
2212 5171 Opravy a udržování
2212 6121 Budovy,haly,stavby
2212 Silnice
2292 5193 Výd.na dopravní úz,obsIužnost
2292 dopravní obslužnost
2310 5139 Nákup materiálu j,n,

2310 5151 Studená voda
2310 5169 Nákup ostatních služeb
2310 5171 Opravy a udržování
2310 6349 Ost.inv.transf.VR územ,úrovně
2310 Pitná voda
2321 5139 Nákup materiálu j,n,

2321 5169 Nákup ostatních s|užeb
2321 5171 Opravy a udržování
2321 6121 Budovy,haly,stavby
2321 Odvád,a čist.odp.vod,nak.s kal
3111 533,1 Neinv.příspěvky zřízeným PO
3111 6121 Budovy,haly,stavby
3111 Mateřské školy
3314 5021 Ostatní osobní výdaje
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
3314 Činnosti knihovnické
3319 5021 Ostatní osobní výdaje
3319 5169 Nákup ostatních služeb
3319 Osi. záležitosti kultury
3349 5021 Ostatní osobní výdaje
3349 5169 Nákup ostatních s|užeb
3349 Ost.záležitosti sdělov.prostř.
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Věcné dary
3399 5492 Dary obyvatelstvu
3399 Ost.zál.ku|t.,círk,,sděl.pros,
3421 5139 Nákup materiálu j.n,

3421 5169 Nákup ostatních služeb
3421 6121 Budovy,haly,stavby
3421 Využ. vo|,času dětí a mládeže
3429 5169 Nákup ostatních služeb
3429 Ost,zájmová činnost a rekreace
3631 5154 E|ektrická energie
3631 5171 Opravy a udržování
3631 6121 Budovy,haly,stavby
3631 Veřejné osvět|ení
3639 5011 P|aty zaměst, v prac, poměru
3639 5021 Ostatní osobní výdaje
3639 5031 PoV.pojistné na soc.zab.,,
3639 5032 Pov.pojistné na veř,zdrav,poj,
3639 5134 Prád|o, oděv a obuv
3639 5139 Nákup materiálu j.n,

3639 5í56 Pohonné hmoiy a maziva
3639 5169 Nákup ostatních služeb
3639 5171 Opravy a udržování
3639 5173 Cestovné (tuzem,i zahranič,)
3639 6122 Stroje,přístroje,zařízení
3639 Komun.službyt a úz.rozvoj j.n.

3721 5169 Nákup ostatních s|užeb
3721 Sběr a svoz nebezpeč,odpadů
3722 5169 Nákup osiatních s|užeb

50 000,00
200 000,00

3 407 000,00
3 657 000,00

350 000,00
350 000,00

643 000,00

250 000,00

B93 000,00

5 5B4 000,00
5 5B4 000,00

707 000,00

707 000,00
5 000,00

15 000,00
20 000,00
11 800,00
38 200,00
50 000,00
40 000,00
60 000,00

100 000,00
30 000,00

20 000,00
50 000,00

100 000,00

750 000,00
750 000,00

150 000,00
50 000,00

400 000,00
600 000,00
550 000,00
30 000,00

130 000,00
50 000,00
10 000,00
30 000,00
40 000,00

57 000,00
3 000,00

900 000,00
30 000,00
30 000,00

700 000,00

179 650,00
4 179 740,00
3 666 160,00
B 025 550,00

415 240,00
415 240,00
17 290,00

31 620,00

643 340,00
692 250,00
33 720,00

185 380,00
245 720,00

19 407 330,00
19 872 150,00

7B8 670,00
220 850,00

1 009 520,00
9 360,00

200,00
9 560,00
9 940,00

64 920,00
74 860,00

1 14 670,00
122 520,00
237 ,l90,00

10 B90,00
1 430,00
7 450,00

65 500,00
85 270,00

1 000,00
43 230,00

871 610,00
915 B40,00
150 040,00
150 040,00
162 600,00

790 270,00
952 B70,00
607 610,00
39 610,00

153 460,00
55 250,00
,l4 

1 00,00
57 020,00
41 820,00
10 410,00
27 520,00

9 690,00
104 180,00

1 120 690,00

865 160,00

31 627,00

643 345,00
692 269,00 77,5
33 724,00

185 3B3,10
245 724,60

19 407 330,90 347 ,6
19 872 162,60 355,9

7BB 672,00 1,1 
,1 

,6
220 848,00

1 009 520,00 142,8
9 360,00 1B7,2
200,00 1,3

9 560,00 47,B
9 945,00 84,3

64 929,00 170,0
74 874,00 149,7

1 14 670,00 286,7
122 526,00 204,2
237 196,00 237,2

10 890,00 36,3
1 436,00
7 450,00 37,3

65 500,00 131,0
85 276,00 85,3

999,00
43 230,90

B71 616,70 116,2
915 846,60 122,1
150 046,00
150 046,00
162 600,00 108,4

790 274,72 197,6
952 B74,72 158,8
607 614,00 110,5
39 615,00 132,1

1 53 484,o0 118,1
55 253,00 1 10,5
14 1 35,00 141 ,4
57 023,50 190,1
41 827,50 104,6
10 412,00
27 527,00 4B,3

9 691,00 323,0
104 181 ,00

1 120 763,00 124,5

179 652,90 359,3 100,0
4179749,72 ***** 100,0
3 666,164,45 107,6 100,0
8 025 567,07 219,5 ,l00,0

415 249,o0 1 
,l8,6 100,0

415249,0o 1,18,6,100,0
,l7 297,00 100,0

100,0

100,0
100,0
,100,0

100,0
100,0
,l00,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
,100,0

100,1
100,0
,l00,0

100,0
100,0
,100,0

100,0
100,4
100,0
100,0
100,0
99,9

100,0
100,0
,100,0

,l00,0

100,0
,l00,0

,100,0

100,0
100,0
100,0
í 00,0
í 00,0
100,2
100,0
,100,0

í 00,0
,100,0

100,0
,100,0

100,0

865 163,00 123,6 100,0

FENlX, Výkaznictví B.61.004 Strana 2 Tisk: 1,,l 0.2020 8:45:26



lčo: 00241644
obecní úřad Řitka

VÝK^Z PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČIU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestavený k 31 .12.2018

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od

počátku roku %RS %RpZ

3722
3723 5,169
17a1

3745 5,139

3745 5,169

3745
531 1 5321
531 1

6112 5023
6112 503,1

6112 5032
6112 5173
6112
61 1 5 5021
6,1 15 5175
6115
61 1 8 5021
6,1 1B 5175
61 1B

6171 501 1

6171 5021
6171 5031
6171 5032
6171 5038
6171 51 36
6171 5137
6171 5,1 39
6171 5151
6171 5154
6171 5161
6171 5162
6171 5166
6171 5167
6171 5169
6171 5171
6171 5172
6171 5173
6171 5175
6171 5194
6171 5222
6171 5229
6171 5362
6171 5424
6171 5909
6171 6122
6171 61 30
6171
6310 5141
631 0 51 63
631 0
6320 5163
6320
6330 5345
6330
6399 5365
6399
6409 5363
6409

700 000,00
330 000,00
330 000,00

60 000,00
60 000,00

506 000,00
506 000,00
740 000,00
120 000,00
60 000,00
50 000,00

970 000,00

865 160,00
414 450,00
414 450,00

4 B70,00
49 290,00
54 160,00

572 790,00
572 790,00
B89 140,00
,l53 400,00
75 000,00
44 760,00

,l 162 300,00
17 810,00

940,00
1B 750,00
14 500,00

1 870,00
,16 370,00

630 490,00
160 470,00
177 660,00
62 630,00
5 520,00

400,00
216 670,00
111 090,00

,11 670,00
16 500,00
1B 360,00
74 300,00

100 750,00
420,00

1 341 140,00
60 460,00

,l90,00

38 120,00
3 120,00

15 000,00
4 310,00
5 000,00
4 360,00
4 000,00

46 030,00
90,00

3 108 750,00
1B1 980,00
24 770,00

206 750,00
58 050,00
58 050,00
50 000,00
50 000,00

,183 730,00
183 730,00
104 000,00
104 000,00

865 163,00
414 456,90
414 456,90

4 872,00
49 294,00
54166,00

572 789,o0
572 789,00
889 139,00
153 408,00
75 007,00
44 765,00

1 162 3,19,00
17 8,15,50

936,00
18 751 ,50
14 505,00
1872,00

16 377,00
630 498,00
,160 470,00
177 668,00
62 634,00

5 520,00
400,00

216 676,00
1,í1 096,00

11 677,00
16 492,55
,18 362,38
74 311,77

100 750,60
420,00

1 341 140,45
60 464,30

194,00
38124,45
3 121,00

15 000,00
4 315,00
5 000,00
4 362,00
4 000,00

46 034,00
89,00

3 108 620,50
,181 981 ,00
24 778,9o

206 759,90
58 058,00
58 058,00
50 000,00
50 000,00

,l83 730,00
183 730,00
104 000,00
104 000,00

123,6 100,0
125,6 100,0
125,6 100,0

100,0
B2,2 100,0
90,3 100,0

113,2 100,0
113,2 100,0
120,2 100,0
127,B ,100,0

125,0 100,0
89,5 100,0

1 19,8 100,0
100,0
99,6

100,0
100,0
1 00"l
100,0

92,7 ,100,0

200,6 100,0
1 

,1 
1 ,0 100,0

104,4 100,0
110,4 100,0
13,3 100,0

135,4 100,0
1 
,16,1 

1 00,0
83,4 ,1 00,1
41 ,2 100,0
73,4 100,0
61,9 100,0
40,3 100,0
B,4 100,0

167,6 100,0
60,5 100,0

2,4 102,1
76,2 100,0

100,0
75,0 100,0

100,3 100,1
50,0 ,i00,0

100,0
100,0
100,0
98,9

115,1 100,0
173,3 100,0
123,9 100,0
165,4 ,l00,0

96,8 100,0
96,B 100,0

100,0
100,0

612,4 100,0
612,4 100,0

100,0
100,0

Sběr a svoz komunálních odpadů
Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
Nákup materiálu j.n,

Nákup ostatních sIužeb
péče o vzh|ed obcí a veř.zeleň

Neinvestičn í transfery obcínr
Bezpečnost a veř,pořádek

Odměny č|.zastup.obcí a krajů
Pov,pojistné na soc.zab,..
Pov,pojistné na veř.zdrav,poj.
Cestovné (tuzem, i zahranič,)

Zastupitelstva obcí
Ostatní osobní výdaje
poh oštěn í

VoIby do zast, územ,samospr.ceI
Ostatní osobní výdaje
pohoštěn í

VoIba prezidenta republiky
PIaty zaměst, v prac, poměru
Ctstatní osobní výdaje
Pov.polistné na soc.zab.,,
Pov.pojistné na veř,zdrav,poj,
Povinné pojistné na úraz.poj,
Knihy, učební pomůcky a tisk
DHDM
Nákup materiálu j,n,

studená voda
EIektrická energie
Poštovní služby
SIužby telekom, a radiokom.
Konzu|t.,porad,a práv,sIužby
SIužby ško|ení a vzdě|áváni
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Programové vybavení
Cestovné (tuzem.i zahranič,)
pohoštěn í

Věcné dary
Neinv,transfery spoIkům
Ost.neinv,tra.nezisk,a pod.org
P|atby daní a pop|atků SR
Náhrady mezd v době nemoci
ostatní neivest, výdaje 1,n.
Strole, přístroje,zařízení
PoZemky

Činnost místní správy
Úroky vlastní
Služby peněžních ústavů

Obec, příj.a výd.z fin.operací
Služby penéžnich ústavú

Pojištění funkčně nespecifik,
Převody vIastním rozpočt.účtúm

Přev.vl,fondům v rozp,úz.úrov,
Platby daní a popLkraj.,obc,,

Ostatní finanční operace
Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Ostatní činnosti j,n,

680 000,00
B0 000,00

160 000,00
60 000,00
5 000,00
3 000,00

160 000,00
95 700,00
14 000,00
40 000,00
25 000,00

120 000,00
250 000,00

5 000,00
B00 000,00
100 000,00

10 000,00
8 000,00

50 000,00

20 000,00
4 300,00

10 000,00

2 700 000,00
105 000,00
20 000,00

125 000,00
60 000,00
60 000,00

30 000,00
30 000,00

FENlX, Výkaznictví 8.61,004 Strana 3 Tisk:'1.10.2020 8:45''26



lčQ 00241644
obecní úřad Řitka

vÝK^z pRo HoDNocENí pLNĚNi nozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

ab

Výdaje ceIkem 19 222 000,00 40 376 290,00 40 376 594,79 210,1 100,0

FENlX, Výkaznictví 8.61,004 Sirana 4 Tisk: 1 .'l 0.2020 8:45:26



lČo,. 00241644
obecní úřad Řitka

vÝK^z pRo HoDNocENí pLNĚNi nozpočru úsc, oso R Rn (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

lll,Financování - třída 8

Název číslo
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS 0ÁRpZ

krátkodobé f inancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 811,1

Uhrazené sp|átky krátkod vydaných dluhopisú (-) 8112.

Krátkodobé přijaté půlčené prostředky (+) B,i 13
Uhrazené sp|átky krátkod.přil půjč,prostředků(-) 8114
Změna stavu kr.pr.na bank,úč_kromě účtů SFA(+/-) B115
Aktivní krátkod,operace říz.likvidity-příjmy(+) 8117
Aktivní krátkod,operace říz likvidity-výdaje(_) B1 

,1B

Dlouhodobé f inancováni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8,|21
Uhrazené splátky dIouhod,vydaných dlLthopisů (-) B12.2
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 812.3

Uhrazené splátky dlouhod přij,půjč.prostředkú(-) 8124
Změna stavu dlouh,prostředků na bank,účtech(+/-) 81?.5
Aktivní dlouhod.oper,řízení likvidity-příjmy(+) 8127
Aktivnídlouhod.oper,řízení Iikvidity-výdaje(-) B'i28
krátkodobé financování z_e zahran jčí

5 500 000,00 7 047 280,00 7 056 346,45 128,3 100,,l

7 865 860,00
-2 148 000,00

7 865 864,65 100,0
-2 148 000,00 126,1 100,0

Krátkodobé vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené sp|átky krátkod.vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené sp|átky krátkod přij.půjč,prostředků(-)
Zm.s, kr,pr,na b.úč.ze zahr. jiných než ZDÚF|-)
Aktivní krátkod.oper. řízení |ikvidity-příjmy(+)
Aktivní krátkod,oper. řízen í |ikvid ity-výdale(-)
Dlouhodobé financováni ze
D|ouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod,vydaných dIuhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dIouhod, přil,půjč,prostředků(-)
Změna stavu dlouh.prostředkú na bank,účiech(+l)
Aktivní dIouhod.oper, řízeni Iikvidity-příjmy(+)
Aktivní dlouhod.oper, řízení likvidity-výdaje(-)
Opravné položky k peněžnínr
operace z peněžních úctu organizace nemajici
charakter příjmů a výdajú v|ádního sektoru (+^)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů
na devizových účtech (+^)

Nepřevedené částky vyrovnáva.iící schodek (+/-)

F i n a n c o v á n í (součetza třídu B)

B21 1

B212
8213
B214
B215
8217
821 8

zahr aničí

-1 704 000,00

_8 835,00

3 796 000,00 12 765 140,00 12 765 376,10 336,3 100,0

B221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

operacím
8901

B902

8905
8000

FENlX, Výkaznictví B 61.004 Strana 5 Tisk: 1,1 0.2020 8:45:26



ča: 00241644
obecní úřad Řitka

vÝK^z pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, pso n Rn (v Kč)
sestavený k 31.12,2O18

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jelich konsolidace

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočei

Rozpočet
po změnách

Výsledek od

počátku roku %RS o/oRpZ

4241text

Třídal-Daňovépříjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy ceIkem
KonsoIidace pří.| mů
v tom po|ožky:

2223 - Příl.z fin.vyp.min,let mezi kr,a obcemi
2226 - Přijmy z fin.vypoř,min,let mezi obcemi
2227 - P říj.z f in.vyp, m i n. let-RR, k raj, obce, DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjčených prostř,od region,rad
2449 - Ostatní splátky pújč.prostř.od VRÚÚ
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4,123 - Neinvestiční přij,transfery od reg,rad
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RUÚ
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů
41 34 - Převody z rozpočtových účtů
4137 - Př. mezi stat,m, a jejich č. - příjmy
4138 - Převody z v|astní pokladny
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestióní přijaté transfery od krajů
4223 - lnvestiční přij,transfery od reg,rad
4229 - Ostatní inv,přijaté iransfery od RUÚ
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu
ZJ 025 - Splátky půjč,prostř,přij,z úz.1,okr.
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje
ZJ 029 - Sp|átky půjč,prostř,přij,z úz.j.kr

P říj m y ce l ke m po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitá|ové výdaie
Výdaje ceikem
Konsolidace výdaju
v tom položky:

532'1 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery regionál,radám
5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRUÚ
5342 - Převody FKSP a soc,fondu obcí a krajú
5344 - Převody vl,rezervním fondům úz,rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - Př. mezi stat,m, a jejich č. - výdaje
534.8 - Převody do vlastní pok|adny
5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výd,z fin,vyp.min.let mezi kr.a obcemi
5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.|et mezi obcemi
5368 - Výd,z fin.vyp, rn in, let-RR, kra1,obce, DSO
5641 - Neinvestiční pLtjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční pujčené prostředky krajům
5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám
5649 - Ostatní neinvest,půjč,prostředky VRÚU
6341 - lnvestiční transfer"y obcím
6342 - lnvestiční transfery krajúm
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investični transíery VRIJÚ
6441 - lnvestiční půjčené prosiředky obcím

401 0
4020
4030
4040
4050
4060

406,1

4062
4063
4070
40B0
40B1
4090
41 00
4110
4111
4120
4130
4140
4145
4146
1.150

4170
41 B0
41B1
4190
4191
4192
4193
4.194
4200
4210
4220
4240
l250

4260
4270
4271

^2B1
4290
4300
4305
4306
Zaí n
A321

^1aa
.!.)Z J
4330
Á-340

4341
4,350

4360
4370
Á1,/ 4

43B0
4400

,l3 544 000,00
1 592 000,00

70 000,00
220 000,00

1 5 426 000,00

15 426 000,00
9 0B1 000,00

10 141 000,00
19 222 000,00

506 000,00

,i6 029 300,00
1 756 590,00
2 200 000,00
7 625 260,00

27 611 150,00
50 000,00

27 561 150,00
14 626 430,00
25 749 860,00
40 376 290,00

50 000,00

572 790,00

50 000,00

16 029 338,94
1 756 61 3,05
2 200 000,00
7 625 266,70

27 611 218,69
50 000,00

118,4 100,0
1 
,l0,3 100,0

100,0
100,0

179,0 100,0
100,0

50 000,00 50 000,00

1 175 000,00 1 1 75 000,00

100,0

100,0

100,0

100,0

27 561 21B,69
14 626 711,02
25 749 BB3,77
40 376 594,79

50 000,00

572 7B9,00

50 000,00

643 345,00

178,7 100,0
161 ,1 100,0
253,9 100,0
210,1 100,0

100,0

113,2 ,l00,0

FENlX, Výkaznictví B.U,a04 Strana 6

643 340,00

Tisk: 1. 1 0.2020 8:45:26



Ěa 00241,644
obecni úřad Řitka

vÝKAz pRo lloDNocENí pLNĚNi Rozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k 31 ,12.2018

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsoIidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řácikit rozpočet po změnách počátku roku %RS o/oRpZ

434241teXt

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 441a
6443 - lnvestiční půj,prostředky region,radám 4411
6449 - Ostatní invest,půjčené prostředky VRÚÚ 4.42a
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin,okresu 4421
ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt,na územíj,okr. 4422
ZJ 035 - Transfery poskyt.na územíjin,kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostř,poskyt,na území j_kr. 4424.

Výdajecelkempokonsolidaci 4430 19222000,00 40326290,00 40326594,79 209,8 100,0
sALDo pŘíltvtů A VÝDAJů po KoNsoLlDAcl 1,44,0 -3 796 ooo,oo -12765 14o,oo -12765 376j0 336,3 1oo,o
Třída B - Financování 1-450 3 796 000,00 12765 140,oo 12765 376,10 336,3 1oo,o
Konsolidace financování 4.460
FlNANcoVÁNí celxru Po KoNsoLlDACl 4470 3 796 ooo,oo 12765 14o,oo 12765 376,10 336,3 ,loo,o

FENlX, Výkaznictvi B.61.004 Strana 7 Tisk: 1 . 1 0.2020 8:45:26



lčQ,. OO241644
obecní úřad Řitka

vÝK^z pRo HoDNocENi pLNĚNí nozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

čisto počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního účtu řádl<u stav k 1,1, vykaz. období bankov. účtů

61

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů ÚsC
Běžné účty celkem
PokIadna

6010 8 144 093,36 10B7 746,91 7 056 346,45
6020
6030 8 144 093,36 1 087 746,91 7 056 346,45
6040

FENlX, ýýkaznictví B,61 .004 Strana B Tisk:'1.10.2020 8:45:26



lČQ.00241644
obecní úřad Řitka

vÝKAz pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

Vl l.Vybrané záznamov é jed noiky

Název
Císlo
řádkLt

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od

počátku roku %RS 0ÁRpZ

737a71

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu
v tom položky:
2226 - Přijmy z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinv, přijaté transíery od RUÚ
4221 - lnvestiční přijaté transíeril od obcí
4229 - Ostatni inv. přijaté transfery od RUU

ZJ 025 - Splátky půjč,prostř,přij,z úz.jin_okr.
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ostatní sp|átky půjč,prostředků od VRÚÚ

ZJ 026 - Transfery poskyt.na územíjiného okresu
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ostatni neinvestičrtí transfery VRÚÚ
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfer,/ obcím
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ

ZJ 027 - Půjč.prostř,poskytnuté na úz,lrn.okresu
v tom položky:
5641 - Neinvestiční pujčené prostředky obcím
5649 - Ostatni neinv,pulčené prostředky VRÚU
6441 - lnvestični půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní invest,plrlčené ,lrostřectliy VRÚU

ZJ a28 - Transfery přijaté z_ ťrzemí jiného krale
v tom položky,
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minu|ých

let mezi krajem a obcenli
2226 - Příjmy z finančního vypořáCání minulých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4'122 _ Neinvestiční přijaié transfery od krajů
4,129 - ostatní neinv.piijaié transfery od RtjU
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4.222 - lnvestiční přijaté transíery od krajú
4229 - Ostatní invest,přijaté trarrsfery od RUťJ

Z.| 029 - Splátky půjč,prostř,přil,z Liz,jin.kraje
v torn položky,
24a 1 - Splátky půjčených prostřeCkú od obcí
244,2 - Splátky půjčenÝch prostředkll od krajů
24,4,9 - Ostatní splátky pújč,prostředků orj VRÚÚ

ZJ 035 - Transfery poskrlnutó na území 1in.liraje
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajťrm
5329 - Ostatní neinvestiční transferv VRlJÚ
5366 - Výdaje z íinančniho vypořádání minulých

let mezi krajem a ohcemI
5367 _ Výdaje z finančního vypořádání minulých

|et mezt obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 _ lnvestiční tranrfery kraiúm
6349 - ostatni invest;cni transíelV \/RÚ[J

ZJ 036 - Půlčky poskyinL'lté na územíliného kraje
V tom položky:
5641 - Neinvesticni pujčené prostředky obcím
56a2 - Nleinvestiční oujčené prostředky krajům

7090

7092
7100
7110
7120
7130
7140

7150
7160
7170

71 80
7190

7192
7200
7210
7220

7230
7240
7250
7260
7290

7291

7292
7300
7310
732o
7330
7340

7360

737o
7380
7390
7400

7410
742o
7430

7431

7432
7440
7450
7460
7470

7480
7490

FENlX, Výkaznictví B.61.004 Strana 9 Tisk: 1 .'l 0.2020 8:45:26



lča: oo24t644 vÝrnz pRo HoDNocENí pt-trtĚtví nozpočtu úsc, oso n RR (v Kč)
obecniúřad Řitka sestavený k31,12.2o18

Vl l.Vybrané záznamov é jed notky

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od

řáclkLt rozpočet po změnách počátku roku %RS o/oRpZ

71 72 73

5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ ./5n0

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7:j" 0

6442 - lnvestični půjčené prostředky krajům -/5'.)_0

6449 - ostatní invest,pújčené prostředky VRÚU 75'30

FENlX, Výkaznictví B.61.004 Sirana '1 0 Tisk: 1 . 1 0,2020 8:45:26



lčo. 00241644
obecní úřad Řitka

VÝKAZ PRo HoDNoCENi PLNĚNI nozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

lX,Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státníclr fondů a regionálních rad

úeetovy
znak položka

Výsledek od

počátku rokU

o?

4111
98008
981 87

15974

411 1

4216

4216

Neinv.přijaté transf,z VPS SR
Přímá volba prezidenta
Volby do senátu a zastup.-2003

Celkem

Ost. invest. přij.transf.ze SR
Dotace- investice lntenzifikac

Celkem

16 377,00
18 751 ,50
35 í28,50

6 130 43B,20
6 130 43B,20

FENlX, Výkaznictví B 61,004 Strana '1 1 Tisk:,1.1 0.2020 8:45:26

ab



lčo.0024|,644 vÝrnz pRo HoDNo()ENi plnĚruí RozpočTu úsc, oso R RR (v Kč)
Obecníúřad Řitka sestavený k31.12.2O18

X.Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami ťrzemně samosprávným celkůrn, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód
Účelov5i územní
znak jednotky Položka

Výsledek od
počátku roku

abc 103

FENlX, Výkaznictví B 61.004 Strana 12 Tisk: 1 .10.2020 8:4526



lčo,,00241644 vÝrnz pRo HoDNocENí plruĚruí Rozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
Obecníúřad Řitka sestavený k31.12.2O18

Xl,Příjmy ze zahraničnich zdrojů a související přijmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Nástroj Prostorová
Paragraí Položka jednotka

Schválený Rozpočet Výs|edek od

rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

abcd zJ

FEN lX, Výkaznictví 8.6,1 .004 Strana 13 Tisk:,1.1 0.2020 8:45.26



lčo,.00241644
obecní úřad Řitka

vÝK^Z PRo |-|ODNOCENí PLNĚNí Rozpočru USc, DSo A RR (v Kč)
sestavený k 31 .12.2018

Xll,Výdaje spolufinancovanéze zahraničních zdrojů a souvisejícívýdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

Nástro1 Prostorová
Paragraí Položka jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

kamžik sestavení,. 17.1,2019 8:52:22

odesláno dne:

Došlo dne:

Razítko:

oBEc ŘtrxR
Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti:

Na Návsi 54,25203, Řitka

lČo: 00241 644 DlČ: CZ}L1?A1644

tel.: 31 8592289, emal: obec@rit,ka,cz

..... . }-,.)-:. lTel.:318592289
Mgr,Kamil Abbid

štá.i.rr". Urn;;k;;; 
Tel:318592289

Tel,:318592289
stanislava vaňásková

FENlX, Výkaznictví 8.61.004 Strana 14 Tisk:'1.1 0.2020 8:45:26

bc


